
 
 
 

 

Mbledhja e KQZ-së nr. 70 në vitin 2024 
  
Data dhe ora: 23 DHJETOR 2024 në ora 13:30 
  
Vendi: Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 
RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

2.Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes nr. 69/2024 

3. Aktivitetet e  Zyrës: 
 

3.1. Shqyrtimi dhe miratimi i Rekomandimit të Zyrës për certifikimin e subjekteve politike dhe kandida  
të tyre për Zgjedhjet për Kuvendin e Kosovës që mbahen me datën 9 shkurt 2025 (pjesa e dytë) 
 

4. Raport i Këshillave të KQZ 

4.1. Këshilli për Çështje Ligjore 
 
 4.1.1.Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesave për zëvendësimin e anëtarit të kuvendit komunal në Podujevë 
4.2. Këshilli për Operacione Zgjedhore  

 
4.2.1. Shqyrtimi vlerësimit të aktiviteteve të planit kohorë të aktiviteteve për Zgjedhjet për Kuvendin e  

Republikës së Kosovës, 09.02.2024; 
4.2.2. Shqyrtimi dhe miratimi i plotësimit/ ndryshimeve të dokumentit “Specifikat për ngjyrën 
matrikuluese”; 
4.2.3. Shqyrtimi dhe miratimi i plotësimit/ ndryshimeve të dokumentit “Specifikat për transportin e 

materialit   sensitive dhe jo sensitive”. 
4.2.4. Shqyrtimi dhe miratimi i ndryshimit i lokacioneve të QKN-ve, komunat Fushë Kosovë dhe Obiliq 
  

 

5. Të ndryshme 

 


